ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » 10. 2015 г.                         с.Толстихино                                           № 3
О внесении изменений и дополнений

в решение Толстихинского сельского Совета

депутатов от 25.12.2014 г. № 2-95  «О бюджете
Толстихинского сельсовета на 2015год

и плановый период 2016-2017 годы»
(ред. от 20.03.2015 г. № 2-98)

В соответствии со ст.27 главы 5 Положения «О бюджетном процессе в Толстихинском сельсовете», утвержденным Решением Толстихинского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 г. года № 2-66 (ред. от 22.06.2015 № 2-103), руководствуясь ст.153,154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края « О краевом бюджете на 2015 г и плановый период 2016-2017 годы  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 г. № 2-95 «О бюджете Толстихинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы». (Ред. от 20.03.2015 г. № 2-98) В статье 1 п.1, п.п.1 – общий объем доходов бюджета поселения на 2015 год в сумме 9338,2 тыс. руб. заменить на сумму 9084,0 тыс. руб., п.п.2. – общий объем расходов бюджета поселения на 2015 г. в сумме 9367,0 тыс. руб. заменить на сумму 9112,8 тыс. руб.
2. Внести изменения в ст.7, изложив её в следующей редакции:

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Толстихинского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Толстихинского сельсовета, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются) на 5 процентов с 1 июня 2015 года.

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Толстихинского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Толстихинского сельсовета, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах, в плановом периоде 2016-2017 годов  увеличиваются (индексируются) на коэффициент, равный 1.
3. Внести изменения в ст. 8, изложив её в следующей редакции:

Заработная плата работников муниципальных учреждений в 2015 году увеличивается(индексируется) на коэффициент, равный 1 и плановом периоде 2016 - 2017 годов увеличивается (индексируется) на коэффициент, равный 1.

4. Внести изменения в приложение №4, изложив его в редакции приложения №1 к данному Решению.
5. Внести изменения в приложение № 5, изложив его в редакции приложения №2 к настоящему Решению.

6. Внести изменения в приложение № 6, изложив его в редакции приложения № 3 к настоящему Решению.

7. Внести изменения в приложение № 8, изложив его в редакции приложения №4 к настоящему Решению.

8. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно-политической газете «Вперед» не позднее 10 дней после его подписания, на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г. и действует до 31 декабря 2015 г.

Председатель Совета

депутатов                                                               Т.Ф. Апонасенко
Глава сельсовета

В.Э. Берзин